
Uchwała Nr XVI/180/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 27 listopada 1995 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie obowiązków właścicieli wynikających z posiadania psa 

w mieście. 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 1 Uchwały Nr IV/34/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 26 września 1994 r. w 

sprawie obowiązków właścicieli wynikających z posiadania psa  w mieście dodaje się ustęp 5 

następującej treści: 

5. Osoby winne naruszenia obowiązków wymienionych w ust. 1-4 podlegają karze grzywny. 

§ 2. 

Wykreśla się § 4 uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

  

 


